Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.01.2016                                                                                         № 54-132
Об отмене решения № 46-114
от 26.10.2015
          В связи с приведением правового акта в соответствии с законодательством, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
          1. Решение Совета депутатов Магинского сельского поселения от 26.10.2015 № 46-114 «Об одобрении перечня имущества»  отменить.
          2. Главе Магинского сельского поселения настоящее решение  опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов                     М.О. Будник

       Глава сельского поселения                             В.Е. Мавровский